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cæng chÝnh

kts. nguyÔn xu©n quyÕt

C¬ quan tháa thuËn:

kÌm theo q®  sè .....................................  ngµy ............ th¸ng ............ n¨m 2024

kts. nguyÔn xu©n quyÕt

QL. kü thuËt

C¬ quan phª duyÖt:

Chñ tr×

Chñ nhiÖm

ThiÕt kÕ

C¬ quan thÈm ®Þnh:

®iÒu chØnh QUY HO¹CH CHI TIÕT X¢Y DùNG tû lÖ 1/500 dù ¸n côm c«ng nghiÖp 

Tªn b¶n vÏ:

UBND huyÖn diÔn ch©u

ubnd x· minh ch©u
kÌm theo vb  sè .....................................  ngµy ............ th¸ng ............ n¨m 2024

 ks. NGUYÔN THANH C¶NH

b¶n ®å quy ho¹ch tæng mÆt b»ng sö dông ®Êt 

C«ng tr×nh - ®Þa ®iÓm:

Tû lÖ: 1 / 500

gi¸m ®èc

n¨m:  2024     khæ giÊy: GhÐp 2 x Ao kÐo dµi

kÌm theo tê tr×nh sè .....................................  ngµy ............ th¸ng ............ n¨m 2024

b¶n vÏ: qh 03

kts. nguyÔn vâ quèc hïng

gi¸m ®èc

chñ ®Çu t­:

phßng kinh tÕ h¹ tÇng

®Þa chØ: sè nhµ 06, ®­êng hermann gmeiner

®¬n vÞ thiÕt kÕ

k. yªn phóc - p. h­ng phóc - tp. vinh - tØnh nghÖ an

®iÖn tho¹i : 0947.368.777

c«ng ty cæ phÇn X¢Y DùNG TH¦¥NG M¹I CHÝ GIANG

diÔn th¾ng T¹I x· minh ch©u, huyÖn diÔn ch©u, tØnh nghÖ an

chñ tÞch

tr­ëng phßng

chñ tÞch

C¤NG TY cp ®Çu t­ c«ng nghiÖp diÔn th¾ng
tuq. tr­ëng ban qu¶n lý dù ¸n

b¶n ®å quy ho¹ch tæng mÆt b»ng sö dông ®Êt 
tû lÖ : 1/500

®iÒu chØnh QUY HO¹CH CHI TIÕT X¢Y DùNG tû lÖ 1/500 dù ¸n côm c«ng nghiÖp diÔn th¾ng
T¹I x· minh ch©u, huyÖn diÔn ch©u, tØnh nghÖ an

btû lÖ xÝch:

10m0m 20m 40m30m 50m

2cm

tªn b¶n vÏ: b¶n ®å quy ho¹ch tæng mÆt b»ng sö dông ®Êt 
qh-03

1

2

tªn c«ng tr×nh: ®iÒu chØnh QUY HO¹CH CHI TIÕT X¢Y DùNG tû lÖ 1/500 dù ¸n côm c«ng nghiÖp 
diÔn th¾ng T¹I x· minh ch©u, huyÖn diÔn ch©u, tØnh nghÖ an

tªn b¶n vÏ: b¶n ®å quy ho¹ch tæng mÆt b»ng sö dông ®Êt 

2

1

tªn c«ng tr×nh: ®iÒu chØnh QUY HO¹CH CHI TIÕT X¢Y DùNG tû lÖ 1/500 dù ¸n côm c«ng nghiÖp 
diÔn th¾ng T¹I x· minh ch©u, huyÖn diÔn ch©u, tØnh nghÖ an

qh-03

qh-03

qh-03

c
æ

n
g
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b5

- c¨n cø quyÕt ®Þnh sè: 773/q®-ubnd ngµy 26/03/2021 cña ubnd 
tØnh nghÖ an vÒ viÖc thµnh lËp côm c«ng nghiÖp DiÔn Th¾ng
t¹i x· diÔn th¾ng, huyÖn diÔn ch©u, tØnh nghÖ an.

a- c¨n cø lËp quy ho¹ch :

- c¨n cø néi dung nhiÖm vô thiÕt kÕ ®· ®­îc thèng nhÊt gi÷a 
chñ ®Çu t­ vµ ®¬n vÞ t­ vÊn.

ranh giíi khu ®Êt

- phÝa ®«ng gi¸p :  ®Êt n«ng nghiÖp

b- vÞ trÝ khu ®Êt quy ho¹ch :

- phÝa b¾c gi¸p   :   kªnh n-29 vµ quèc lé 7a
- phÝa nam gi¸p   :   ®Êt n«ng nghiÖp

- phÝa t©y gi¸p    :   kªnh n-29

mèc ranh giíi

- TæNG DIÖN TÝCH QUY HO¹CH GIíI H¹N bëi c¸c §IÓM (m1,m2,...,m17,m1): 399.977,23 m2
- giíi h¹n khu ®Êt tiÕp gi¸p c¸c phÝa nh­ sau:

- DIÖN TÝCH phÇn ®Êt ®Êu nèi giao th«ng víi ®­êng quèc lé 7A GIíI H¹N bëi c¸c §IÓM (d1,d2,d3,d4,d5,d1): 1.815,86 m2

d- b¶ng tæng hîp sö dông ®Êt :

- quyÕt ®Þnh sè 4979/q®-ubnd ngµy 22/12/2021 cña ubnd tØnh nghÖ an 
vÒ viÖc phª duyÖt quy ho¹ch chi tiÕt x©y dùng tû lÖ 1/500 côm c«ng nghiÖp
diÔn th¾ng (t¹i x· minh ch©u), luyÖn diÔn ch©u, tØnh nghÖ an.

tÇng cao tb (tÇng) mËt ®é x©y dùng (%)

diÖn tÝch l« ®Êt (m2)

diÖn tÝch khu ®Êt (m2)

ký hiÖu l« ®Êt

ký hiÖu l« ®Êt

c- chó thÝch :

®Êt nhµ ®iÒu hµnh

®Êt h¹ tÇng kü thuËt

e- ký hiÖu:

®Êt nhµ m¸y, xÝ nghiÖp, kho b·i ®Êt b·i ®ç xe

®Êt giao th«ng

®Êt c©y xanh, m­¬ng

hÖ sè sö dông ®Êt (lÇn)

chØ giíi x©y dùng

70,004

a1
70.440,7m²

2,8

70,004

a2
37.440,0m²

70,0

2,8

04

a4
20.970,0m²

2,8

70,004

a3
21.420,0m²

2,8

p
19.309,2m²

70,004

c1
30.006,0m²

2,8

70,004

c2
37.616,9m²

2,8

50,004

n®h
4.248,0m²

2,0

70,004

b6
14.637,7m²

2,8

70,004
14.428,7m²

b5

2,8

04 70,0
14.428,7m²

2,8

70,004

b3
10.460,0m²

2,8

70,004

b2
10.462,0m²

2,8

htkt
4.500,0m²

50,001 0,5

70,004

b1
22.029,4m²

2,8

- DIÖN TÝCH phÇn ®Êt ®Êu nèi giao th«ng víi ®­êng huyÖn 256 GIíI H¹N bëi c¸c §IÓM (d6,d7,d8,d9,d6): 537,88 m2

cx-1
28.389,7m²

cx-3
2.286,0m²

cx-4
11.570,5m²

m2

m3

m4

m5

m6

m7

m8

m9

m10

m11

m12

m13

m14

m15

m16

m17

m1

cx-2
2.746,2m²
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